АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2026 № ПОС.03-229/26

город Переславль-Залесский

[bookmark: _Hlk220577741]О внесении изменений в постановление Администрации
[bookmark: _Hlk220577839][bookmark: _Hlk220577790]Переславль-Залесского муниципального округа
[bookmark: _Hlk220577854][bookmark: _Hlk220577872]от 16.05.2025 № ПОС.03-1180/25 «О создании межведомственной
[bookmark: _Hlk220577891][bookmark: _Hlk220577908]комиссии по обследованию мест массового пребывания
[bookmark: _Hlk220577934][bookmark: _Hlk220577946]людей на территории Переславль-Залесского
[bookmark: _Hlk220577957]муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области и в целях проведения обследования, категорирования и осуществления контроля за выполнением требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

[bookmark: _Hlk195103467][bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 16.05.2025 № ПОС.03-1180/25 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Переславль-Залесского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. в приложении 2 Персональный состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Переславль-Залесского муниципального округа:
1.1.1 в пункте 3 слова «Митюнин Андрей Николаевич - начальник управления по ГО и ЧС Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Нижник Виктория Павловна – консультант управления делами Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, заместитель председателя комиссии»;
1.1.2 в пункте 4 слова «Носкова Елена Сергеевна - консультант управления по ГО и ЧС Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, член комиссии» заменить словами «Соловьева Нина Валерьевна - ведущий специалист управления делами, член комиссии».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
по социальному развитию   						          В.В. Маркова
image1.wmf